2019年 9月 12日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

消費税率引き上げに伴う手数料改定のお知らせ

 西京銀行は、2019年 10月 1日に施行予定の消費税率引き上げに伴い、各種商品・サー

ビスの手数料を下記の通り改定させていただきますので、お知らせいたします。

なお、今回の手数料改定は、増税分を手数料に反映させていただくものであり、税抜手

数料に変更はございません。

記

1. 改定日

 2019年 10月 1日（火） 取扱い分より

2. 改定内容

 別紙「手数料のご案内（2019年 10月 1日以降適用分）」をご覧ください。

以 上

現行の手数料等（消費税率 8％適用分）が表示されたパンフレットや説明書等がお手元に

ございましたら、2019年 10月 1日以降は改定後の手数料（消費税率 10％適用分）に読み

替えてご利用ください。

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 営業統括部（担当：坂田、野村）

TEL ： 0834-22-7664